江油博飞文化旅游开发集团有限公司
关于公开招聘工作人员的公告

江油博飞文化旅游开发集团有限公司成立于2022年8月，是经江油市人民政府批准组建的国有独资企业，公司注册资本1亿元人民币。根据经营管理需要，现面向社会公开招聘工作人员，有关事项公告如下：
一、招聘原则
坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则和德才兼备的标准，符合应聘条件者自愿报名，统一组织考试、体检、政审，择优聘用。
二、招聘满足的基本条件
（一）具有中华人民共和国国籍，拥护中国共产党和社会主义制度，遵纪守法、品行端正、爱岗敬业，具备良好职业道德和操守。
（二）具有良好的心理素质和正常履职的身体条件。
（三）具备履行岗位职责所必需的文化程度和专业知识能力。
（四）具备符合岗位要求的其他资格条件。
（五）有下列情况之一者，不得参加应聘：
1.曾因犯罪受过刑事处罚的、曾被开除公职的或被开除中国共产党党籍的；
2.受到组织处理或者党纪政务处分等影响期未满或者期满影响使用的；因贪污、受贿等经济问题受党纪政务处分的；因违反有关法律法规、纪律规定被企事业单位勒令辞退的；
3.涉嫌违纪违法正在接受审查调查尚未出结论的；
4.被依法列为失信联合惩戒对象的；
5.有违反其他规定不得招聘录用的其他情形。
三、招聘岗位职数及岗位条件
根据博飞公司组织架构和岗位结构，本次招聘岗位类别1个，共计1人。具体岗位及具备资格条件信息详见附件1。
公告发布之日为年龄计算节点。如：28周岁以下即为1997年7月23日以前出生，以此类推。
四、薪酬待遇
薪酬、福利、考核按照公司相关规定执行。
五、招聘流程
本次招聘采取网络报名、资格审核、面试、体检、政审、公示、聘用的程序进行。
（一）报名时间：2025年7月24日-2025年8月4日截止。报名时间截止后，若报名人数不足的情况下，将延长报名时间。
（二）报名方式：应聘者通过电子邮件将报名资料发送至邮箱12470239@qq.com，报名以收到应聘者资料时间为准。
（三）报名需提供资料：
1.《江油博飞文化旅游开发集团有限公司应聘报名表》（详见附件2，签名处需手写签名）；
2.本人有效居民身份证；
3.近期一寸免冠蓝底彩色照片证件照；
4.学历证书、学位证书及其学信网查询验证报告；
5.工作经历、职位证明材料（任职文件、合同等）；
6.本人征信证明；
7.其他佐证资料（岗位任职条件所需职称或职业资格证书、业绩证明、工作获奖荣誉等）。
以上提供资料均需扫描后以PDF格式文件发送至指定邮箱，文件以“姓名+电话”命名。
（四）资格审核：对应聘人员提交的报名信息进行筛选及初审，初审合格的应聘人员通过以电子邮件或电话形式通知，资格审核未通过不另行通知。
资格审核工作贯穿招聘全过程，在任何环节发现应聘人员有不符合岗位报考资格条件或者有弄虚作假行为的，一律取消其报考或者聘用资格，所产生的后果由应聘者本人承担。
（五）综合面试：以岗位招聘人数三倍确定面试对象；若该岗位报名人数未满3人，则以报名人数确定面试对象。主要对应聘人员专业技能、综合分析、沟通协调、岗位认知、工作经历、语言表达、举止仪表等方面进行考察。面试通过以电子邮件或电话形式通知，面试未通过不另行通知。
（六）体检：根据面试成绩从高分到低分，依次等额确定体检人选。体检时间、地点另行通知。未按规定时间递交体检报告的应聘人员，视为自动弃权。体检在江油本地三级甲等以上医院进行，体检项目和标准原则上参照修订后的公务员录用体检通用标准执行。国家、省以及行业、岗位另有规定的，从其规定。初次体检不合格的，可在接到体检结果通知三日内申请复检不合格项目一次，申请复检人员的体检结果以复检结果为准。体检和复检费用由进入体检人员自行承担。
因体检人员自动弃权或不合格而出现的缺额，按报考岗位综合面试成绩从高分到低分依次递补，择优录取。
（七）政审（考察）：由领导小组办公室对接拟聘人员所在社区和派出所，对拟聘人员及主要亲属政历情况进行政治审查，拟聘人员政审不合格不予聘任，其名额从高到低依次递补。
（八）拟聘用人员公示：根据考试、背景调查及体检结果，综合评估候选人的能力和素质，确定最终录用人员后，通过江油市门户网站、江油融媒体、江油博飞集团公司网站公示录用人员名单，公示时间为3个工作日，公示期间接受社会监督，举报者应以真实姓名，实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。
（九）聘用及试用管理：公示期满，对没有异议或者反映问题不影响聘用的，按照规定程序办理聘用手续，拟聘用人员不按约定时间报到的，取消聘用。试用期三个月，试用期工资按江油市在岗职工最低工资标准执行。试用期内或试用期满被证明不符合聘用条件的，根据国家相关法律法规予以解除劳动合同关系。
六、其他事项
（一）招聘工作在江油博飞集团公司招聘领导小组的监督指导下，由公司党群综合部和用人单位一道组织实施，江油市纪委监委驻财政局纪检组和博飞公司监察审计部对招聘进行全程监督。
（二）在招聘程序进行中，以电话或者短信的形式通知，如因应聘者错填联系电话、关闭手机、更改电话号码或3次电话联系不接听等导致无法联系，视为主动放弃，未通过不另行通知。
（三）报名人员应主动、及时查看招聘信息发布的相关公告，错失公告信息造成的后果概由应聘者本人负责。
七、监督投诉和咨询
监督投诉电话：0816-3269239
招聘咨询电话：0816-3226392
咨询时间：工作日上午9:00-12:00，下午13:00-17:00
本公告最终解释归江油博飞文化旅游开发集团有限公司所有。

附件：1.2025年公开招聘工作人员岗位和条件要求一览表
2.应聘报名表

江油博飞文化旅游开发集团有限公司
                           2025年7月24日
— 4 —

附件1

江油博飞文化旅游开发集团有限公司2025年公开招聘工作人员岗位和条件要求一览表
[image: ]
附件2

江油博飞文化旅游开发集团有限公司应聘报名表
	姓  名

	性  别

	照片

	出生年月
（岁）

	民  族

	出 生 地

	籍  贯

	政治面貌

	参加工作
时    间

	健康状况

	婚姻状况

	全日制
最高学历

	毕业院校
及专业

	非全日制
最高学历

	毕业院校
及专业

	身份证号码

	联系电话

	邮  箱

	家庭住址

	应聘岗位

	个人简历
（高中-至今）

	专业技能、特长

	职称 / 职业资格
	等级
	授予单位
	评定时间

	家庭情况及社会关系（直系亲属必填）

	姓   名
	与本人关系
	出生年月
	工作单位及职务

本人承诺：所填写的个人信息及提交的相关资料真实有效，并自愿接受应聘单位查证。如因本人隐瞒或提供虚假信息引起的纠纷及损失由本人承担全部责任。

                                      本人签名：

                                     年       月       日

image1.emf
序号

招聘岗位

招聘人数

工作地址

岗位描述

资格条件

岗位名称

性别

年龄

学历

专业

其他条件

1

博物馆

讲解员

1

江油市

青莲镇

女性

28

周

岁及

以下

大学

专科

及以

上学

历

1.

负责李白文化博物馆各类团队及

游客的接待

、

咨询和讲解工作

；

2.

负责讲解器与蓝牙耳麦的收发

、

保存

、

维护与充电

；

3.

负责文创产品的研发与销售工

作

；

4.

参与李白文化博物馆日常营销的

策划与执行

；

5.

参与新媒体

、

自媒体宣传工作

，

协助完成有关宣传资料及内容的编

写

；

6.

参与策划和组织博物馆的文化活

动

，

如讲座

、

讲解培训

、

互动展览

等

；

7.

完成领导交办的其他工作

。

旅游管

理等相

关专业

优先

1.

大学专科及以上学历

，

旅游管理类

相关专业者优先

；

2.

形象气质佳

、

亲和力

、

感染力强

，

年龄

28

周岁及以下

，

净身高

165cm

及

以上

；

3.

普通话标准

、

嗓音条件良好

、

口齿

清晰

、

具有出色的语言表达能力

、

沟

通能力

、

持有二级乙等及以上证书

；

4.

对研学

、

商务团队具有较强的组织

能力

、

强大的心理素质及临场应变能

力

；

5.

热爱文旅事业

、

传统文化及地方历

史文化

、

有独立撰稿或编写讲解词的

能力

；

6.

具备一定的计算机操作能力

，

能够

使用办公软件

；

7.

具有

3

年及以上博物馆

、

旅游景区

讲解经验者优先

。